
ORDEM DE FORNECIMENTO

Rua Dom Pedro Il, 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

CNPJ: 18.715.441/0001-35

CEP: 34.505-000  

Telefone: (31) 3672-7750 Fax: (31)3672-7750  

Solicitação: 000394/2020

Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação nº: 000026/2020

Tipo de Compra: Licitação

A.E: Seq.: 001

Data: 04/06/2020 Página: 1/1
Processo Administrativo: 00000765/2020

Fornecedor: 54366 - INSTITUTO MIRINS

Endereço: RUA MARIETA MACHADO, 162 - CENTRO

Município: SABARA

Telefone: (31) 3671-5150   Fax: (31)3671-5150  

CNPJ: 23.517.967/0001-40

Banco/Agência:  - C. Corrente/Dig: -

CEP: 34.505-390  

Ins. Estadual:   INSS/PIS: 

E-mail: icaimoveis@yahoo.com.br

Local de Entrega: RUA ALBERT SHARLLET, 212- BAIRRO: PACIENCIA

Nota Fiscal: 

 Lote Quant Un. Marca Unitário (R$) Total (R$) Produto/Serviço

001 1.250,0000 UN  094.28.0081-0 - MASCARA DE TECIDO    4,0000 5.000,0000 0

5.000,00

Valor por extenso: CINCO MIL REAIS

Valor Desconto (R$): Total Geral (R$): 0,00

Projeto atividade: 2028 - MANUTENCAO ATIVIDADES BLATB

Centro de Custo: FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

C. Custo Principal: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Ficha: 1027 - Material de Consumo

  Empenho: 592/2020

 Ata de Registro de preços:

Fonte de recurso: 154 - OUTRAS TRANSF. DO SUS

  Vencimento: 04/07/2020

Gerada por: DANIELDOSANJOS

Emissor A.E: RODRIGO DE CASTRO TEIXEIRA

Gestor de Compras: RODRIGOTEIXEIRA

Complemento: 

 

Histórico: REF. AQUISIÇÃO DE MASCARAS DE TECIDO PARA AÇÕES DE COMBATE COVID - 19 - Pi Nº 765/2020 - BLOQUEIO Nº 241/2020 -

CONTA Nº 28.892-6. (DECRETO EMERGENCIAL 1979/2020)

  Contrato: / - Vencimento: 0

Condição pgto: Data Vencimento:

Aplicação:

CCusto:

Entrega: Prazo:

Dt. Lançamento:

 ATE 30 DIAS  04/07/2020  0

 APLICAÇÃO INTERNA

 FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  04/06/2020

Assinatura

Assinatura


